Образец запроса

для частного лица
Начальнику Гидрометеорологического центра
ФГБУ «Среднесибирское УГМС»

Ивану Николаевичу Гордееву

от__________________________________________________________________________________,

       (полностью Фамилия, Имя Отчество)

проживающего(-ей) по адресу

(с индексом):

__________________________________________
__________________________________________
Контактный телефон, факс, адрес электронной почты, ____________________________________________________________________________________
Запрос.
Прошу предоставить информацию о ________________________________

                                    (наименование информации,

_____________________________________________________________________

например, о скорости и направлении ветра, средней суточной температуре, количестве осадков)

в районе _____________________________________________________________
                         (адрес или географические координаты места, по которому запрашивается информация)

за период ____________________________________________________________.

                                                                          (дата, время или период)

Информация необходима для предоставления в ___________________________.
Оплату информации  гарантирую.

Дата (обязательно!)________________.                                Подпись____________.
Запросы принимаются по адресу: ул. Сурикова, 28, г. Красноярск,

по электронному адресу:gmc@meteo.krasnoyarsk.ru
, по факсу: 8(391) 227-04-79,

по почтовому адресу: а/я 209, ул. Сурикова, 28, г. Красноярск, 660049

Телефон для справок о предоставлении гидрометеорологической информации (приемная Гидрометцентра): 8 (391) 227-04-79